
 
 

BI.271.5.2022                                                                                                                   Wąsosz 07.06.2022 r.  

                                                                                                                                 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 
ustawy z dnia 11   września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.)  
na zadanie pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina 

“Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” 

Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę,  złożoną przez: 
 

SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów  

 
Cena oferty –  579 923,00 zł netto  
Cena oferty –  713 305,29 zł brutto  
Termin dostawy – 10 dni  
Wydajność procesora – 6274 wg testu CPU Passmark 
Ilość zainstalowanej pamięci ram – 12 GB 
 

Uzasadnienie wyboru: 
W wyniku przeprowadzonej oceny oferta firmy SUNTAR Sp. z o.o. uzyskała 98,43 pkt. Ustalono, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy jako 
najkorzystniejszą. Stosując przyjęty w Specyfikacji warunków zamówienia algorytm obliczenia 
punktacji, Zamawiający przyznał następującą punktację w ramach kryteriów oceny ofert: 
 

 

Lp. 

 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Przyznana ilość 

punktów wg 
kryterium: cena 

 

 
Przyznana ilość 

punktów wg 
kryterium: 

termin dostawy 

 
Przyznana ilość 

punktów wg 
kryterium: 
wydajność 
procesora 

 
Przyznana ilość 

punktów wg 
kryterium: ilość 
zainstalowanej 

pamięci 

 
Łączna punktacja 

przyznana w 
ramach kryteriów 

oceny ofert 
 

 

1 

 
Orange Polska S.A. 

 Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

 
75,25 pkt 

 
10 pkt 

 
0 pkt 

 
0 pkt 

 
85,25 pkt 

 

2 

  
 Alltech Spółka Jawna 

Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 

09-407 Płock 

 

69,56 pkt 

 

10 pkt 

 

5 pkt 

 

5 pkt 

 

89,56 pkt  

 

3 

 
AM Office S.C. 
ul. Austriacka ,  
64-100 Leszno 

 

73,06 pkt 

 

10 pkt 

 

5 pkt 

 

5 pkt 

 

93,06 pkt 

 

4 

Innovation In 
Technology Sp. z o.o. 
ul. Szmaragdowa 3, 

78-100 Niekanin 

                                                   Oferta odrzucona  

 



 
 

5 

SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 
5b, 33-100 Tarnów 

 

78,43 pkt 

 

10 pkt 

 

5 pkt 

 

5 pkt 

 

98,43 pkt  

 

6 

NetCom Sp. z o.o.  
ul. Jarzębinowa 22/1,  

53-120 Wrocław 

 

74,83 pkt 

 

10 pkt 

 

5 pkt 

 

0 pkt 

 

89,83 pkt  

 

7 

iCOD.pl Sp. z o.o.  
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko Biała  

 

80,00 pkt 

 

10 pkt 

 

5 pkt 

 

0 pkt 

 

95,00 pkt  

 

8  

 
FHU Horyzont  
Krzysztof Lech 

11 Listopada 21, 38-
300 Gorlice  

 

72,27 pkt 

 

10pkt 

 

5 pkt 

 

0 pkt 

 

87,27 pkt  

   

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. Zamawiając dokonał badania oferty firmy Innovation In Technology Sp. z o.o. 

i stwierdził, iż jest ona niezgodna z warunkami zamówienia (brak czytnika kart pamięci SD). 

 

Umowa z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana  po upływie   terminów, o których 

mowa w art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 

ze zm.). 

 

 

                                                                                                                BURMISTRZ WĄSOSZA  
                                                                                                                   Paweł Niedźwiedź  
                                                                                                                                  

 
                                                                                                                                        

 


